DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
ENSINO SUPERIOR: ENVOLVIMENTO E PRODUÇÃO CIENTÍFICA DE PROFESSORES
UNIVERSITÁRIOS de autoria de ELIANE ALVES LUSTOSA, ANNA FERNANDA BEATRIZ
AMORIM CAVALCANTE, EDEVALDO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-eneseb?page=1

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-vii-eneseb?page=1